
ギャツビイＧＣ               令和 6 年 9 月 16 日発 Vol.13 

１０月・１１月 得 イベント情報 
平素はご愛顧賜り誠にありがとうございます 10月～11 月の得情報をお届けします。 

皆様のご利用をお待ちしております。尚、得①～③の優待は本書面ご持参のお客様に限ります。 

又、スマートフォンの場合は受付時に画面をお見せ下さい。 

■ 得① 

平日セルフプレー 

ご同伴ビジター 

ご優待 

7:00～9:52 

１０月⇒ 1(火)．2(水)．3(木)．4(金)．15(火) 

１１月⇒ 1(金)．5(火)．6(水)．12(火)．14(木) 

ビジターは、 9,500 円 にて 
※他優待券等の併用はできません。 

食事代は別途かかります。 

得①～③の優待は本書面ご持参のお客様に限ります。 

尚、10/3 のゼクシオカップ参加の方は除きます。 

■ 得② 

平日セルフプレー 

10:00～10:15 

スタート 

限定優待 

１０月⇒ 3(木)．15(火) 

１１月⇒ 1(金)．5(火)．6(水)．12(火)．14(木) 

メンバーは、  昼食無料  

ビジターは、 10,150 円（昼食付） にて 
※他優待券等の併用はできません。 

得①～③の優待は本書面ご持参のお客様に限ります。 

■ 得③ 

バイキングフェア 

ご同伴ビジター 

ご優待 

１０月⇒ 28(月)．29(火) ．30(水) 

ビジターは、 11,370 円（朝食・昼食付） にて 
※他優待券等の併用はできません。 

得①～③の優待は本書面ご持参のお客様に限ります。 

休日優待日 
9/23（祝）と 11/4（祝）は、 

ビジター14,500 円の優待日です。 

空きあります!! 

ゼクシオカップ 

参加者募集!! 

10/3（木）の 

ゼクシオカップに空きがあります。 
皆様のご参加をお待ちしております!! 

ご予約は今スグ TEL 0550-76-0814 へお願い申し上げます。 

2 サム希望の場合は割増料金がございます。 


